EDITAL Nº 02/2025 DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

A Direção da Instituição Evangélica de Novo Hamburgo - IENH, no uso de suas atribuições, torna pública a
lista final dos candidatos APROVADOS no Processo Seletivo para o Programa Jovem Aprendiz IENH 2026,
conforme critérios estabelecidos no Edital nº 02/2025.

Nome completo Situação

Ana Clara Aires Rosalino Aprovado

Anna Luiza Quintino Dos Santos Aprovado

Ariane Carvalho Brauwers Aprovado

Brayan De Oliveira Moraes Aprovado

Danieli Iasmin Radiuk Aprovado

Emilli Vitória Da Silveira Rodrigues Aprovado

Emilly Victoria De Vargas Konrad Aprovado

Gabriel Dapper Teixeira Aprovado

Henrique Meine Dos Santos Aprovado

Isadora Aparecida Francisco De Souza Aprovado

Leonardo Kuczkovski Maciel Aprovado

Lorenzo Lopes Diogo Aprovado

Luiza Heck Aprovado

Manuella Alessandra Seidl Reis Aprovado

Manuella Rossa Pruch Aprovado

Matheus Borges Aprovado

Pedro Antônio Lourenço Pinto Aprovado

Pietra Rodrigues Da Silva Aprovado

Samuel Vaz Da Silveira Aprovado

Sofia Isabela Joaquin Kaiser Aprovado

Sophia Bueno Maahs Aprovado

Stefani Thalita Padilha Costa Aprovado

Thalya Ternus Lemes Da Silva Aprovado

Victória Vogt Da Silva Aprovado

Yohanna De Medeiros Silva Aprovado

Novo Hamburgo, 08 de Dezembro de 2025.

SENO LEONHARDT
Diretor-geral

IENH